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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。

ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/ ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
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単輪キャスター プレートタイプ 固定車
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No.200-2カタログ No.200-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

?380g
D

?490N65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
?686N
?686N

65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －
65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －
65 25 85 29 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －

?490N
?686N
?686N

Ｗ H E A B P1 P2 P3 P4 d t X Y Z 耐荷重N

?320g
50kgf
70kgf
70kgf
50kgf
70kgf
70kgf

耐荷重kgf

?340g
?340g
?280g
?300g

40ヶ
40ヶ
40ヶ
50ヶ
50ヶ
50ヶ

質量 1カートン車輪 車輪色
ゴム車 ブラック

ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

SUS-SJ65-S-R

SUS-SJ65-R ゴム車 ブラック
ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

200-134-216

200-134-215

SUS-SJ65-S-N

SUS-SJ65-N

200-134-218

200-134-217

SUS-SJ65-S-UWB

SUS-SJ65-UWB

200-134-220

200-134-219

品番 仕様注文コード
ブレーキ付

ブレーキなし

ブレーキ付

ブレーキなし

ブレーキ付

ブレーキなし
?588N75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
?784N

100 132 35 90 90 68 68 71 71 11 3 55 53 60 1176N32
32

?784N

132 35 90 90 68 68 71 71  11 3 55 53 60 1176N100

75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 38 37 45
75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －
75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －
75 25 93 28 70 58 55 42 － － 8.8 2 － － －

?588N
?784N
?784N

60kgf

120kgf
120kgf

80kgf
80kgf
60kgf
80kgf
80kgf

?420g
?360g
?380g

1160g
1200g

?370g
?310g
?320g

40ヶ

15ヶ
15ヶ

40ヶ
40ヶ
50ヶ
50ヶ
50ヶ

ゴム車 ブラック
ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

ゴム車 グレー
ゴム車（B入） グレー

SUS-SJ75-S-R

SUS-SJ75-R

SUS-SJ100-S-R

ゴム車 ブラック
ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

200-134-222

200-134-221

200-134-228
SUS-SJ100-S-RB200-134-230

SUS-SJ75-N200-134-223
SUS-SJ75-UWB200-134-225

SUS-SJ75-S-N200-134-224
SUS-SJ75-S-UWB200-134-226

ブレーキ付

ブレーキなし

ブレーキ付
ブレーキ付

ブレーキなし
ブレーキなし

ブレーキ付
ブレーキ付

32
32

132 35 90 90 68 68 71 71  11 3 55 53 60 1176N
132 35 90 90 68 68 71 71  11 3 55 53 60 1176N
132 35 90 90 68 68 71 71  11 3 － － － 1176N
132 35 90 90 68 68 71 71  11 3 － － － 1176N

100
100
100
100

32
32

120kgf
120kgf
120kgf
120kgf

?950g
1070g
?820g
?940g

15ヶ
15ヶ
15ヶ
15ヶ

ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン
ナイロン車 ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

SUS-SJ100-N200-134-231
SUS-SJ100-UWB200-134-235

SUS-SJ100-S-N200-134-232
SUS-SJ100-S-UWB200-134-236

ブレーキなし
ブレーキなし

ブレーキ付
ブレーキ付

35
35

125 168 38 102102 75 75 80 80  11 4  7067 65 1470N
125 168 38 102102 75 75 80 80  11 4  7067 65 1470N

150kgf
150kgf

1510g
1590g

6ヶ
6ヶ

ナイロン車（B入） ホワイト
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

SUS-SJ125-S-NWB200-134-242
SUS-SJ125-S-UWB200-134-244

ブレーキ付
ブレーキ付

38150 190 41 102102 75 75 80 80  11 4 70 67 65 1568N
150 190 41 102102 75 75 80 80  11 4 － － － 1568N

125 168 38 102102 75 75 80 80  11 4 － － － 1470N

150 190 41 102102 75 75 80 80  11 4 － － － 1568N
40

35

38

160kgf
160kgf

150kgf

160kgf

1780g
1450g

1900g
1650g

6ヶ
8ヶ

10ヶ

8ヶ

ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

ゴム車（B入） グレー
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン

SUS-SJ150-RB200-134-247
SUS-SJ150-UWB200-134-251

SUS-SJ150-S-UWB200-134-252
SUS-SJ125-UWB200-134-243

ブレーキなし
ブレーキなし

ブレーキ付
ブレーキなし

ステンレス鋼製キャスター SUS-SJ型 プレートタイプ
■特　長
ステンレス鋼（SUS304）製で耐水性・耐食性に優れており、湿気の多い
場所での使用や理化学的関係、医療関係、厨房関係などの用途に最適です。
■注　意
●ご注文の際は、車輪の種類、ブレーキの有無を下表でご確認ください。
● ゴム車は、床材（Pタイル、塩ビ系）により床面を変色させたり汚染する場
合があります。ご使用の際は、現品にてご確認ください。

● ゴム車φ100、φ125、φ150は金属板あり、他は全部なしです。

CAD

ブレーキ付 ブレーキなし

B入：ベアリング入り

写真の車輪はゴム車で金属板ありです。

R/ゴム車 N/ポリアミド車R/ゴム車（B入） UWB/ウレタン車（B入）
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本図はブレーキ機構付を示します。

P260　ファイル名：SUS-SJ65-S-R.indd

ステンレス鋼製キャスター SUS-SK型 プレートタイプ 固定車
■特　長
● 固定車です。
● ステンレス鋼（SUS304）製で耐水性・耐食性に優れており、湿気の多い
場所での使用や理化学的関係、医療関係、厨房関係などの用途に最適です。
■注　意
● 取付穴はキャスターのサイズによって異なります。
● ゴム車は、床材（Pタイル、塩ビ系）により床面を変色させたり汚染する場
合があります。ご使用の際は、現品にてご確認ください。

● ゴム車φ100、φ125、φ150は金属板あり、他は全部なしです。

CAD

60kgf

120kgf

70kgf
70kgf

80kgf

120kgf
150kgf
150kgf
160kgf

耐荷重kgf
?686N

75 25 93 47 70 28 55 － － ?588N

100 32 132 78 110 45 80 50 90 1176N

35
32

38
38

65 25 85 47 70 28 55 － －
65 25 85 47 70 28 55 － － ?686N

?784N75 25 93 47 70 28 55 － －

100 132 78 110 45 80 50 90 1176N
125 168 94 140 56 100 53 112 1470N
125 168 94 140 56 100 53 112 1470N
150 190 94 140 56 100 53 112 1568N

D Ｗ H A B P1 P2 P3 P4 耐荷重N

200-134-259

200-134-265

200-134-255
200-134-257

200-134-263

200-134-273
200-134-279 SUS-SK125-NWB
200-134-281 SUS-SK125-UWB
200-134-289 SUS-SK150-UWB

ナイロン車 ホワイト ?160g
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン ?180g

SUS-SK75-R ゴム車 ブラック ?260g
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン ?220g

SUS-SK100-R ゴム車 グレー ?780g
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン ?690g
ナイロン車（B入） ホワイト 1060g
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン 1140g
ウレタン車（B入）アイボリー /ダークブラウン 1350g

注文コード 品番 車輪 車輪色 質量

50ヶ

15ヶ

50ヶ
50ヶ

50ヶ

15ヶ
10ヶ
10ヶ
8ヶ

1カートン
SUS-SK65-N
SUS-SK65-UWB

SUS-SK75-UWB

SUS-SK100-UWB

B入：ベアリング入り

R/ゴム車 N/ポリアミド車R/ゴム車（B入） UWB/ウレタン車（B入）

写真の車輪はゴム車で金属板ありです。
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P2
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H
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W

車輪径 100・125・150mm

■取付穴の形状

8.8

d

車輪径 65・75mm

車輪径 100mm

8.8

d

車輪径 65・75mm

車輪径 100mm

P261　ファイル名：SUS-SK65-N.indd
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